
 2022-02-08 

Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen 

Informationsbrev 

nr 8 februari 2022 

Foto: Pixabay.com 

Hej alla medlemmar!  

Här kommer förra veckans stora glädjeinformation. Folkhälsomyndigheten och regeringen 

öppnar nu upp samhället och slopar alla restriktioner från den 9 februari.  

Äntligen kan vi starta upp vår förening och vi börjar med att smygstarta några aktiviteter i 

vårprogrammet. Men under den närmaste tiden så fortsätter vi att tillämpa lagom avstånd 

beroende på aktivitet så vi inte får något bakslag. Vi har fortfarande stort ansvar för varandra, så 

om du inte känner dig helt frisk så ska du stanna hemma. Nu när vi startar upp så kom ihåg att 

fortfarande har vi ett högt smittläge i Sverige. Det är du som har ansvar och tar beslut om du 

vill delta och vi förutsätter att du är vaccinerad. 

Sällskapsbridge och tävlingsbridge startar redan under veckan.  

Rams startar söndagen den 13 februari. Vi bjuder på fika nu när vi startar upp. Därefter startar 

Kulturgruppen den 15 februari. Vi startar upp vår Pub den 23 februari och du anmäler dig till 

Marie-Louise Allo på mobil: 073-775 41 23 eller till e-post: allomarielouise@gmail.com 

senast den 15 februari. Pub-avgiften 100 kronor betalar du när du kommer till 41:an. 

Kursen ”Trygg ekonomi” ställs in då bara två anmält sig. Vi kommer att göra ett nytt försök 

under hösten. Grundkurs i ”Aktier och fonder” ställs in då ingen visat intresse. 

All information om aktiviteter i mars och april kommer så snart vi kan men finns ju också i 

senaste numret av Handensenioren och på hemsidan.  Årsmötets i S:t Eskilskyrka har flyttats 

fram till den 26 april kl 13.00. 

.  

Bertil Ifverström – en medlem som gillade vår förening. Här kommer berättelsen om en av våra 

medlemmar som förra året gick bort. Bertil Ifverström var en doldis i vår förening. Det var inte 

många som kände till Bertil men som vi förstått uppskattade han föreningslivet. Bertil tyckte 

säkert att föreningar för oss pensionärer var en samhällsviktig funktion så han testamenterade 

en del av sin förmögenhet till SPF Seniorerna Handen, SPF Vendelsö/Brandbergen och PRO i 

Handen. Vi Handenseniorer får en större summa pengar och värdepapper och fonder som efter 

försäljning och eventuell skatt ger vår förening en mycket stark ekonomi i framtiden. Styrelsen 

kommer att ta beslut om hur dessa värdepapper kommer omvandlas till pengar. Vi kommer i 

samråd med ekonomirådgivare hantera arvet. Det här betyder att vi nu har resurser och ett 

kraftigt tillskott i vår kassa och kan genomföra nya och fler intressanta utflykter och spännande  
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resor till mycket låg kostnad för dig som medlem under året och de närmaste åren. Så nu 

hoppas vi att du hänger kvar som medlem och tar del av denna 

möjlighet som erbjuds. Vi kommer att införa en minnesdag efter 

Bertil Ifverström. 

En förstudie om EL-flakcykel: 

Vi startar en förstudie om en ny idé. Syftet med förstudien är att 

undersöka om det är en genomförbar idé som kan bli ett nytt 

projekt i föreningen. Idén omfattar eventuellt inköp av eldriven flakcykel  

med flaksoffa för två personer. Det skulle betyda att cykelgruppen kan ta med några 

medlemmar som inte längre cyklar men gärna följer med på gruppens fina utflykter och trevliga 

gemenskap. Vi kan också använda dem till marknadsföring för föreningen samt låna/hyra ut till 

medlemmar vid behov. Jag tror vår förening skulle sticka ut när vi flyger fram som en 

reklampelare framför ICA Maxi eller COOP för att dela ut vår tidning och värvar nya 

medlemmar. Det finns många frågetecken som ska rätas ut innan ett projekt kan startas, men det 

är klart en intressant idé och en ny spännande utredning för vår förening att bita tag i. Vi 

återkommer löpande med lägesrapporter. 
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